
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Н.Д. Терещенко»,  

с. Иргаклы 

 

ПРИКАЗ 

 

 25 февраля 2025 г.                          с. Иргаклы                                     № 26/1 

 

Об утверждении концептуальных программных документов 

 

 

В связи с включением МОУ СОШ № 2 им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы 

в перечень школ с низкими образовательными результатами (ШНОР) на 

2025-2029гг, в рамках краевой программы «Дети Ставрополья» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить концептуальные программные документы: 

- Концепция развития МОУ СОШ № 2 им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы 

- Антирисковая программа «Недостаточная предметно-методическая 

компетенция педагогических кадров» 

- Антирисковая программа «Высокая доля обучающихся с рисками учебной 

неуспешности» 

2. Разместить концептуальные программные документы на официальном 

сайте в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей 

директора по УВР Науманову Р.А., Калашникову Д.А. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 
Директор МОУ СОШ № 2 
Им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы 

                                 А.В. Юречко                 
 

 


